COMISION DE AHORRO DE ENERGIA DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE CAMBIO EN LA SITUACION FINANCIERA

POR EL MES DE MARZO DE 2010
(Cifras en pesos historicos)

Operacion:
Resultado del ejercicio

Adquisicion y bajas de activos fijos

Incremento (disminucién) en cuentas por pagar
(Incremento) disminucion en cuentas por cobrar
Recurso generado (utilizado) en la operacion:
Inversién:

Adgquisicion de activo fijo

Aumento (disminucion) de efectivo

Efectivo e inversiones temporales al principio del periodo

Efectivo e inversiones temporales al final del periodo

Subdiregior Administrativo

Mar-10

6.020.97

6,020.97

33,204.94
1.13

33,206.07

39,227.04
31,758.88

70,985.92

Lic. Ciptigng Palafox Olivars

DVec%}Ar General



