COMISION DE AHORRO DE ENERGÍA DEL ESTADO DE SONORA ESTADO DE CAMBIO EN LA SITUACIÓN FINANCIERA POR EL MES DE MARZO DE 2010 (Cifras en pesos históricos)

	Mar-10
Operación: Resultado del ejercicio	6.020.97
Adquisición y bajas de activos fijos	6,020.97
Incremento (disminución) en cuentas por pagar (Incremento) disminución en cuentas por cobrar	33,204.94 1.13
Recurso generado (utilizado) en la operación:	33,206.07
Inversión: Adquisición de activo fijo	
Aumento (disminución) de efectivo	39,227.04
Efectivo e inversiones temporales al principio del periodo	31,758.88
Efectivo e inversiones temporales al final del periodo	70,985.92

C.P. Marcos Martin Moreno Subdiregion Administrativo

Lic. Ciptiano Palafox Olivaria Director General